浙制 00000690 号
LP7581
电子称重仪表
使用说明书
宁波朗科精工技术有限公司
目录
一、概述 __________________________________________________________________________ 1
1.1 主要功能 ___________________________________________________________________________ 1

后盖接口示意图
3
1.4 命名规则
LP7581 电子称重仪表
省略 表示普通型
P 内置热敏打印机
 e  fLP7581  d
省略 表示LED
由1位数字组成：
表示选配通讯接口：
0表示不带，
1表示RS232，
2表示RS485，
3表示USBCOM
二、安装和调试
2.1 开箱检查
   打开包装箱,按说明书中附带的装箱清单核对部件是否完整。如有缺件或部件损坏，请速与本公司售后服
务部联系，以便及时得到处理。确保仪表的正常使用。
2.2 电源连接
  仪表可使用外接交流电源供电，也可外接 12V7Ah铅酸蓄电池，通过按电源开关就能开机或关机。内置电池
充电电路，同时接交流电源和铅酸蓄电池时，会对铅酸蓄电池进行充电。
2.3 秤台连接
   本产品最多可接 12个 350Ω的传感器,4线制传感器和 6线制传感器都可以连接使用。
4
在使用 4 线制传感器时，需要 EXC+和 SEN+，EXC-和 SEN-分别进行短接。
 2.4通讯口连接
标配隔离 RS232接口使用 3芯 M16 航空插头，定义如图。
可通过参数 T01选择命令方式，打印方式和连续发送方式。
针式打印机采用标准的并行输出，使用 DB25 接线端子连接，定义如图。
可通过参数 T51 选择是否开启并口打印功能。
5
DB15接线端子含有两种通讯接口定义，标配的隔离 RS485和选配接口。
选配隔离 RS232或隔离 RS485或 USB VCP，三者选其一。参数 T02 选择命令，打印和连续发送方式。
6
三、操作
3.1 按键和显示
3.2 置零操作
在允许置零范围内将仪表置零
按键 显示 指示灯 说明
 10 稳定、毛重
置零 0 零位、稳定、毛重
3.3 去皮功能
3.3.1 一般去皮   将当前重量作为皮重扣除，仪表显示净重值
按键 显示 指示灯 说明
 500 毛重、稳定
去皮 0 零位、稳定、净重、去皮
3.3.2 预置皮重   通过 0~9 数字键输入皮重扣除，仪表显示净重值
按键 显示 指示灯 说明
 500 毛重、稳定
“0~9” 数字键 000200
去皮 300 稳定、净重、去皮
7
3.3.3 调用皮重   通过输入车号，仪表获取对应的皮重扣除，仪表显示净重值
按键 显示 指示灯 说明
 3000 毛重、稳定
车号 o 00001
“0~9” 数字键 o 00002  输入车号 00002
确定 P  1000  调用对应皮重
去皮 2000 稳定、净重、去皮
3.3.4 清除皮重值
按键 显示 指示灯 说明
 2000 稳定、净重、去皮
清除 3000 稳定、毛重
3.4 一次过磅存储功能
储存     将当前的称重记录保存，可输入车号，货号
按键 显示 指示灯 说明
 2000 稳定、净重，去皮 已完成去皮操作
储存 o 00002  输入车号
确定 H    02  输入货号
确定 Store  储存当前称重信息并打印
3.5 二次过磅存储功能
F1    先空车再重车，或先重车后空车，两次过磅，通过输入车号构成一组称重记录，进行保存
按键 显示 指示灯 说明